
dny 1 2 3 4 5 6 7 další kauce

BĚŽKY
Běžky MAZACÍ, MGE (komplet) 400 760 1120 1470 1810 2140 2440 280 1000

Běžky MAZACÍ, MGE (lyže, hole) 300 450 730 960 1180 1390 1580 180 1000

Běžky SKIN (komplet) 450 860 1260 1660 2040 2400 2740 320 1000

Běžky SKIN (lyže, hole) 400 760 1120 1470 1810 2140 2440 280 1000

Běžky JUNIOR MAZACÍ, MGE (komplet) 300 510 760 1000 1220 1440 1640 190 1000

Běžky JUNIOR MAZACÍ, MGE (lyže, hole) 250 460 670 880 1090 1280 1460 170 1000

Běžky JUNIOR SKIN (komplet) 400 670 990 1290 1580 1870 2130 250 1000

Běžky JUNIOR SKIN (lyže, hole) 350 570 840 1100 1360 1600 1830 210 1000

Běžky SKATE 500 950 1400 1840 2270 2670 3050 350 1000

DOPLŇKY
Běžkařské boty 150 290 420 550 680 800 910 110 1000

Běžkařské hole (klasické poutko) 50 90 120 150 180 210 240 30 500

Běžkařské hole (poutko na palec P+L) 120 230 340 440 540 640 710 80 1000

dny 1 2 3 4 5 6 7 další kauce

SJEZDOVÉ LYŽE
Kids line 70 - 90cm 150 270 340 410 480 550 620 20 1000

Junior 100 - 140cm 200 370 510 620 700 750 800 50 1000

Standard *** 300 500 700 800 900 1000 1100 100 1000

TOP **** 400 700 900 1050 1200 1350 1500 150 1000

RACE (SL / GS) 500 950 1350 1700 2000 2300 2600 300 1000

LYŽÁKY A DOPLŇKY
Lyžáky Kids 80 150 210 260 300 330 360 30 500

Lyžáky Junior 90 170 240 300 350 390 430 40 500

Lyžáky Standard 100 190 270 340 400 450 500 50 1000

Hole Kids a Junior 10 20 30 40 50 60 70 10 500

Hole Standard 20 40 60 80 90 100 110 20 500

Helma Kids 50 100 150 200 250 300 350 50 500

Helma Junior / Standard 80 160 240 320 400 480 560 80 500

Vak na lyže (sjezdovky / běžky) 50 100 150 200 250 300 350 50 100

Vak na lyžáky 50 100 150 200 250 300 350 50 100

Spojovací pásky lyží 5 10 15 20 25 30 35 5 50

komplet = LYŽE + BOTY + HOLE

PŮJČOVNA BĚŽKAŘSKÉHO VYBAVENÍ

PŮJČOVNA SJEZDOVÉHO VYBAVENÍ

Ceník platný od 1.2.2021

Uvedené ceny jsou v Kč info: 606 689 810, 723 622 763
KarBikeSPORT - Karban Pavel

tř. J. P. Koubka 96, 388 01 Blatná



dny 1 2 3 4 5 6 7 další kauce

SNOWBOARDY A BOTY
Snowboard 300 500 700 800 900 1000 1100 100 1000

Boty na snowboard 100 190 270 340 400 450 500 50 500

dny 1 2 3 4 5 6 7 další kauce

Expediční stan Pinguin gemini 150 extreme snow 300 500 600 700 800 900 1000 100 2000

Zimní spacák Prima Polar 1500 (-14°C, -22°C, -45°C) 300 500 600 700 800 900 1000 100 2000

Zimní spacák Prima Lhotse (-14°C, -22°C, -39°C) 300 500 600 700 800 900 1000 100 2000

Zimní spacáky půjčujeme s bavlněnou vložkou, která je v ceně.

Karimatka samonafukovací 38mm 50 100 150 200 250 300 350 20 500

Lopata 50 100 150 200 250 300 350 20 500

Sněžnice komplet - - - - - - - - -

Sněžnice - - - - - - - - -

Hole teleskopické 50 100 150 200 250 300 350 400 500

PŮJČOVNA SNOWBOARDŮ

PŮJČOVNA ZIMNÍHO OUTDOOROVÉHO VYBAVENÍ

Ceník platný od 1.2.2021

Uvedené ceny jsou v Kč info: 606 689 810, 723 622 763
KarBikeSPORT - Karban Pavel

tř. J. P. Koubka 96, 388 01 Blatná


